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§ 70 
Valtuustokysymys joukkoliikenteen aikataulujen yhteensovittamisesta 
koulujen aikataulujen kanssa (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kuronen Pauliina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Johanna Karimäen ym. 19.11.2024 jättämään 
valtuustokysymykseen joukkoliikenteen aikataulujen yhteensovittamisesta 
koulujen aikataulujen kanssa sekä toteaa valtuustokysymyksen loppuun 
käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 

Valtuustokysymys 
 
Valtuutettu Johanna Karimäki ja 25 muuta valtuutettua ovat jättäneet 
19.11.2024 valtuustokysymyksen, jossa esitetään seuraavat kysymykset 
joukkoliikenteen aikataulujen yhteensovittamisesta koulujen aikataulujen 
kanssa. 
 
1. Kuinka HSL:n liikennesuunnittelussa huomioidaan koulujen päättymis- 

ja alkamisajat sekä niiden yhteensovittaminen joukkoliikenteen 
aikatauluihin? 
 

2. Onko HSL:n liikennesuunnittelu yhteydessä muun muassa koulujen 
rehtoreihin, jotta eri oppilaitosten alkamis- ja päättymisaikojen kannalta 
optimaalinen joukkoliikenteen liikennesuunnittelu voidaan toteuttaa? 

 
Joukkoliikenteen aikataulusuunnittelu on annettu Helsingin seudun liikenne 
-kuntayhtymän vastuulle. Espoon kaupungin asiantuntijat tekevät kuitenkin 
yhteistyötä ja kommentoivat tarvittaessa myös aikataulusuunnitteluun 
liittyviä asioita sekä osallistuvat koulutoimen kanssa käytäviin 
yhteistyökokouksiin joukkoliikenteen järjestämisestä. Vastine 
valtuustokysymykseen on laadittu yhteistyössä HSL:n kanssa. 
 
Vastaus valtuustokysymykseen 



 
1. Etelä-Espoossa bussit kulkevat pääsääntöisesti tiheällä 10–15 

minuutin vuorovälillä, jolloin aikatauluja ei ole erityistä tarvetta sovittaa 
koulujen aikatauluihin. Pohjois-Espoossa koululaiset ovat merkittävin 
matkustajaryhmä ja koulumatkayhteydet ovat keskeinen huomioitava 
asia aikataulusuunnittelussa.  
 
Monet bussilinjat palvelevat useita eri kouluja, joiden tuntien alkamis- ja 
päättymisajat eivät mene samassa rytmissä. Harvaan asutuilla alueilla 
matkustajia on vähän ja joukkoliikenteen kustannukset matkustajaa 
kohti jo nykyisellään merkittävät, mikä tarkoittaa sitä, että aina HSL ei 
pysty tarjoamaan bussiliikennettä kaikille kouluille niin, että 
odotusaikaa ennen koulupäivän alkua ja koulupäivän jälkeen jäisi 
enintään 10–15 min.   
 
Bussiliikenne palvelee myös muita yhteystarpeita kuin koulumatkoja. 
Aikataulusuunnittelulla pyritään varmistamaan myös liityntäyhteydet 
raideliikenteeseen, minkä takia joudutaan toisinaan tekemään 
kompromisseja aikataulusuunnittelussa. 
 

2. HSL pyytää kouluilta joka vuosi ennen seuraavan talvikauden 
aikataulujen suunnittelun aloittamista päivitetyt tiedot oppituntien 
alkamis- ja päättymisajoista. Tarvittaessa on pyydetty kouluilta 
lisätietoja esimerkiksi oppilasmääristä, jotta voidaan suunnitella 
mahdollisimman suurta matkustajajoukkoa palvelevat aikataulut. 
Joissakin tapauksissa kouluilta on kuitenkin ollut vaikea saada 
vastauksia tarkentaviin kysymyksiin ja suunnittelua on jouduttu 
tekemään vajavaisin tiedoin. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Valtuustokysymys 18.11.2024 Joukkoliikenteen aikataulujen 
yhteensovittaminen koulujen aikataulujen kanssa 

 
Tiedoksi 

  
 


